مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

E_mail:

abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۲ آبان ۱۳۸۷، ۱۲ نوامبر ۲۰۰۸

سر دبیر: منصور فرزاد mansoorfarzad@yahoo.se

یاد رفیق جعفر شفیعی چهره شناخته شده جنبش کمونیستی ایران گرامی باد!

عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران بود. دکتر جعفر شفیعی تا آخرین لحظه زندگی اش با شور و شوق برای هموار کردن امررهائی کارگران و زحمتکشانش و بنیاد نهادن جامعه سوسیالیستی خستگی ناپذیر تلاش کرد.

در چنین شرایطی است که ضرورت تشکیل حزبی از جنس حزب کمونیست کارگری بعنوان ابزاری عاجل در مضاف با اوضاع جهانی، در دفاع از مارکسیسم، در دفاع از انسانیت و در دفاع از اهداف و آرزوهای بشری که مورد تهاجم انواع دشمنان کمونیسم و کارگر قرار می گرفت، در دستور کمونیست‌های کارگری به رهبری منصور حکمت قرار گرفت. بنا بر این حزب کمونیست کارگری با این پیشینه تاریخی، در ۱۷ سال قبل (۳۰ نوامبر ۱۹۹۱ برابر با ۱۰ آذر ۱۳۷۰) تشکیل شد. تاریخ این ۱۷ سال به نوبه خود مملو است از افتخارات، پیشروی ها، دستاوردهای عظیم عملی، تئوریک و نظری که در عرصه های مختلفی در داخل و خارج از ایران هنوز که به قدرت نرسیده است منشا اثر و تغییر

در جامعه و در زندگی انسانها بوده است.

ایسکرا: اگر بخواهید از تلاش‌های حزب در عرصه های مختلف صحبت کنید به چه جوانبی خواهید پرداخت؟